德才装饰股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件 股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

德才装饰股份有限公司(以下简称"公司")于2024年3月1日召开了第 四届董事会第十七次会议, 审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案 的议案》,同意公司采用集中竞价交易方式,自公司董事会审议通过本次回购股 份方案之日起 12 个月内以不超过人民币 18.00 元/股(含)的回购价格,以自有 资金回购本公司股份。本次回购资金总额不低于人民币 2,000 万元 (含),不超 过人民币 4,000 万元(含),回购的股份用于员工持股计划或股权激励。具体详 见公司于 2024 年 3 月 2 日在上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《德 才股份关于以集中竞价交易方式回购股份暨落实"提质增效重回报"行动方案的 公告》(公告编号: 2024-005)。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号一回购股份》等有关规定,现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易 日(2024年3月1日)登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、 持股数量及持股比例情况公告如下:

一、前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量 (股)	占公司总股本
			比例 (%)
1	叶德才	40, 111, 909	28.65
2	青岛城世基金管理有限公司一青岛城高	13, 840, 910	9.89
	世纪基金投资管理中心(有限合伙)		
3	红塔创新投资股份有限公司	11, 550, 000	8. 25

4	青岛德才君和投资有限公司	7, 951, 363	5. 68
5	青岛青铁金汇控股有限公司	5, 250, 000	3. 75
6	叶得森	3, 980, 455	2.84
7	西藏和泰企业管理有限公司	1, 877, 273	1.34
8	陆晓红	1, 648, 296	1.18
9	彭崇勃	766, 500	0.55
10	龚海笑	702, 180	0.50

注 1: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

注 2: 截至 2024 年 3 月 1 日,股东青岛城世基金管理有限公司一青岛城高世纪基金投资管理中心(有限合伙)的公司名称变更为"青岛城世私募基金管理有限公司-青岛城高世纪基金投资管理中心(有限合伙)",并换发了新的营业执照,但尚未向中国证券登记结算有限责任公司办理股东名称变更的相关事宜。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量	占无限售条件流
		(股)	通股比例(%)
1	青岛城世基金管理有限公司一青岛城高世纪	13, 840, 910	15. 74
	基金投资管理中心(有限合伙)		
2	红塔创新投资股份有限公司	11, 550, 000	13. 13
3	青岛青铁金汇控股有限公司	5, 250, 000	5. 97
4	西藏和泰企业管理有限公司	1, 877, 273	2. 13
5	陆晓红	1, 648, 296	1.87
6	彭崇勃	766, 500	0.87
7	龚海笑	702, 180	0.80
8	BARCLAYS BANK PLC	696, 588	0.79
9	中国银行股份有限公司一招商量化精选股票	639, 680	0. 73
	型发起式证券投资基金	039, 000	
10	中国银行股份有限公司一华泰柏瑞质量领先	502, 100	0. 57
	混合型证券投资基金	502, 100	

注 1: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

注 2: 截至 2024 年 3 月 1 日,股东青岛城世基金管理有限公司一青岛城高世纪基金投资管理中心(有限合伙)的公司名称变更为"青岛城世私募基金管理有限公司-青岛城高世纪基金投资管理中心(有限合伙)",并换发了新的营业执照,但尚未向中国证券登记结算有限责任公司办理股东名称变更的相关事宜。

特此公告。

德才装饰股份有限公司董事会 2024年3月7日